ÁREA DE CONOCIMIENTO: «DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN ESCOLAR»

Número de plaza: 41/99

Comisión titular:

Presidente: Don Alfonso Cid Sabucedo, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Vocal Secretaria: Doña Manuela Raposo Rivas, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Vocales: Don Salvador Camacho Pérez, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada; don Luis Mariano Torrego Egido, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid, y don Xavier Besalu Costa, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Girona.

Comisión suplente:

Presidente: Don Bernardo Fernández González, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Vocal Secretario: Don Ángel Cifuentes García, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Vocales: Don Santiago Molina García, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Zaragoza; doña M. Concepción Zaragoza Vivo, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia, y doña Benjamina María del Domingo Loren, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Córdoba.

8207

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2000, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de Profesor titular de Escuela Universitaria del área de «Arquitectura y Tecnología de Computadores». Código: Z029/DAQ406.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios,

Este Rectorado ha resuelto hacer pública la composición de la Comisión que habrá de resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor titular de Escuela Universitaria del área de «Arquitectura y Tecnología de Computadores» —código: Z029/DAQ406—, convocada por esta universidad por Resolución de fecha 27 de septiembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 22 de octubre), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto, ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 12 de abril de 2000.—El Rector, Manuel Gala Muñoz.

ANEXO

1999DFCAC8. Resolución de 27 de septiembre de 1999, de la Universidad de Alcalá, por la que se convocan a concurso de acceso plaza de profesorado de los Cuerpos docentes universitarios (fecha de publicación: 22 de octubre de 1999)

Z029/DAQ406. PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV., AUTOMÁTICA, ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

Tribunal

Calidad	Nombre	Categoría/Cuerpo/Escala	Organismo
Presidente titular	Meziat Luna, Daniel	Catedrático de Escuela Universitaria	Universidad de Alcalá.
Secretario titular	Sánchez Prieto, Sebastián	Profesor titular de Escuela Universitaria (en	1
Į.	1	exc.)	Universidad de Alcalá.
Vocal primero titular	Díaz Lavadores, Antonio	Catedrático de Escuela Universitaria	Universidad Politécnica de Madrid.
Vocal segundo titular	Bofill Soliguer, Pablo	Profesor titular de Escuela Universitaria	Universidad Politécnica de Cataluña.
	Muñoz Fernández, M. Isabel	Profesora titular de Escuela Universitaria .	Universidad Politécnica de Madrid.
Presidente suplente			Universidad Complutense de Madrid.
Secretario suplente	Ceballos Sierra, Francisco J	Profesor titular de Escuela Universitaria	Universidad de Alcalá.
Vocal primero suplente .	Díez Gutiérrez, Tomás	Catedrático de Escuela Universitaria	Universidad Autónoma de Barcelona.
Vocal segundo suplente .	Fábregas Alcaire, Martín	Profesor titular de Escuela Universitaria	Universidad de Girona.
Vocal tercero suplente	Rozas Quintanilla, Juan Pablo	Profesor titular de Escuela Universitaria	Universidad Castellano-Manchega.
			<u></u>

8208

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2000, de la Universidad de Santiago de Compostela, por la que se hace pública la designación de las Comisiones que resolverán los concursos a plazas de Profesorado de esta Universidad.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6.8 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio, y una vez designados los Presidentes y Vocales Secretarios por esta Universidad y celebrado el sorteo establecido en el artículo 6.6 del mencionado Real Decreto, mediante el que fueron designados por el Consejo de Universidades los Vocales correspondientes,

Este Rectorado hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver el concurso para la provisión de plazas de Profesorado de esta Universidad, convocadas por Resolución de la Universidad de Santiago de Compostela de fecha 16 de noviembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 6 de diciembre) y que son las que se relacionan como anexos a esta Resolución.

Las mencionadas Comisiones se deberán constituir en un plazo no superior a cuatro meses, que se contarán desde la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar reclamación ante el Rector de la Universidad, en el plazo de quince días hábiles, a partir del siguiente a su publicación.

Santiago de Compostela, 12 de abril de 2000.—El Rector, Darío Villanueva Prieto.

ANEXO

Plazas de Profesor Titular de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ÎNGENIERÍA AGROFORESTAL»

Plaza número 1704/99

Comisión titular:

Presidente: Don Francisco Maseda Eimil, Catedrático de la Universidad de Santiago de Compostela.